共印 100 份

南通市农业新技术推广协会

通农技协〔2020〕05 号

关于发布《“贝贝绿一号”南瓜设施栽培技术规程》等

6 项团体标准的公告

各会员：

按照《南通市农业新技术推广协会团体标准管理办法》

（试行），南通市农业新技术推广协会现批准《“贝贝绿一号”

南瓜设施栽培技术规程》（T/NANTEA 0001-2020）等 6 项团

体标准发布。实施时间为 2020 年 5 月 10 日。

现予公告。

6 项团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称

1 T/NANTEA 0001-2020 “贝贝绿一号”南瓜设施栽培技术规程

2 T/NANTEA 0002-2020 “双色冰淇淋”西瓜栽培技术规程

3 T/NANTEA 0003-2020 “徐薯 32”栽培技术规程

4 T/NANTEA 0004-2020 大棚西瓜-秋薹设施栽培技术规程

5 T/NANTEA 0005-2020 大棚玉米-西洋南瓜设施栽培技术规程

6 T/NANTEA 0006-2020 秋薹 1 号设施栽培技术规程

南通市农业新技术推广协会（章）

二 O 二 O 年五月十日

主题词：发布 团体标准 公告

抄送：南通市民政局、南通市科学技术协会

南通市农业新技术推广协会 2020年 5月10日印发